
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

# 

81 

38 

120 

95 

77 

28 

218 

Driver 

Arthur Leist 

Zezinho Mugiatti 

VItor Baptista 

Lucas Kohl 

Raphael Reis 

Guilherme Backes 

Vinicius Papareli 

Cat 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

1:42.523 

1:42.959 

1:43.261 

1:43.405 

1:43.729 

1:44.352 

1:44.866 

In L 

13 

11 

11 

12 

7 

10 

5 

Diff 

0.436 

0.738 

0.882 

1.206 

1.829 

2.343 

Gap 

0.436 

0.302 

0.144 

0.324 

0.623 

0.514 

Speed 

151,307 

150,666 

150,225 

150,016 

149,547 

148,655 

147,926 

S1 

40.043 

40.283 

40.412 

40.357 

40.544 

40.871 

40.919 

S2 

30.816 

30.895 

31.192 

31.133 

31.119 

31.616 

31.572 

S3 

31.543 

31.495 

31.587 

31.742 

31.784 

31.827 

32.170 

Laps 

13 

12 

11 

12 

8 

13 

10 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#218 time penalty 5 min por excesso de velocidade nos boxes 

#77 time penalty 5 min por excesso de velocidade nos boxes 

Printed: 30/07/2022 08:41:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos, 27 a 31 de julho de 2022 

5ª Etapa Stock Series 

3º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 8:08:04 

Interlagos 4,309 km 

30/07/2022 08:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
30/07/2022 08:48:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
30/07/2022 08:48:31

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Edson Luiz Camillo

Comissário Desportivo
30/07/2022 08:48:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
30/07/2022 08:48:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Vartan Gdikian

Comissário Desportivo
30/07/2022 08:49:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
30/07/2022 08:49:23


